
 
Uchwała nr 407/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 30 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego budżetu Okręgu Mazowieckiego                                               
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na 2025 rok 

 
 
 

Na podstawie § 47 pkt. 7) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                   
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala 

§ 1 

Zatwierdza roczny budżet Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                     
na 2025 rok. 
 
Przychody – 30 107 162, 42 zł  
Koszty – 29 812 090,82 zł 
Wynik Finansowy – 295 071, 60 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
Skarbnik Zarządu Okręgu                          Prezes Zarządu Okręgu 
  
 
 
  Radosław Czajkowski                                 Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 408/XI/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 30 listopada 2024 r. 

  
 

w sprawie: zatwierdzenie „Terminarza zawodów sportowych w Okręgu Mazowieckim PZW                      
w Warszawie na 2025 rok” 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

1) Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego Zarząd Okręgu Mazowieckiego PZW zatwierdza 
„Terminarz zawodów sportowych w Okręgu Mazowieckim PZW w Warszawie na 2025 rok” (zwany 
dalej Terminarzem), w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały (*). 
 

2) Upoważnia Wiceprezesa ds. sportu i młodzieży, za zgodą Prezesa Zarządu Okręgu,                              do 
dokonywania korekt Terminarza. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza kol. Danielowi Sobczakowi – wiceprezesowi ds. sportu i młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                    Prezes Zarządu Okręgu 

 

           Daniel Sobczak                                                                                        Piotr Kołodziejek 

 

 

     

 

       

(*) „Terminarz zawodów sportowych Okręgu Mazowieckiego PZW na 2025 rok dostępny pod 
adresem www.ompzw.pl/sport 

 


